PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA –
PPGEOG UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO

DEL-REI – UFSJ EDITAL 001/2023

Resultado de Análise do Pré-Projeto de Pesquisa (Etapa 1)

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia, conforme disposto na Resolução CONSU 042,

de 02 de outubro de 2012; e no Edital 001/2023 do PPGeog, torna público o RESULTADO DE ANÁLISE DO

PRÉ – PROJETO DE PESQUISA REFERENTE À ETAPA 1 DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA

DE PÓS- GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI.

O candidato de matrícula “3592” foi reprovado por descumprir o tópico b do item 4.2.1 do edital, referente à

adequação à linha de pesquisa em que o orientador indicado se insere.

São João del-Rei, 28/11/2023

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA DO PRÉ-PROJETO DOCUMENTO

3578 8,0 051.373.666-25

3574 10,0 044.076.036-40

3590 9,5 125.865.306-08

3568 9,0 079.701.186-23

3575 7,0 120.588.546-32

3579 9,0 885.890.486-91

3577 9,5 093.954.066-58

3565 7,7 021.578.696-38

3583 6,5 062.501.916-40

3587 7,0 136.695.206-51

3591 7,5 113.720.516-43

3571 8,0 102.116.286-89

3564 9,0 076.207.496-59

3588 10,0 114.625.466-09

3592 REPROVADO 105.202.726-17

3553 8,5 053.165.126-69

3569 9,0 127.130.356-60

3550 10,0 088.180.466-59

3573 9,5 800.031.416-91